ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2018 г. N 1280

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 25 июня 2007

г. N 401 "Об утверждении перечней парфюмерно-косметической

продукции, на деятельность по обороту которой не распространяется

действие Федерального закона "О государственном регулировании

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2007, N 27, ст. 3288);

пункт 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31

октября 2009 г. N 874 "О внесении изменений в Таможенный тариф

Российской Федерации в отношении капель для контактных линз и в

постановление Правительства Российской Федерации от 25 июня 2007

г. N 401" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N

45, ст. 5347);

пункт 40 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 8 декабря 2010 г. N 1002 "Об изменении и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2010, N 52, ст. 7080);

пункт 22 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 11 октября 2012 г. N 1038 "О внесении

изменений и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, N 43, ст. 5874).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2018 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ